
UCHWAŁA NR XXIII/151/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu  pracy Rady Gminy Głogów na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w związku z § 25 ust. 1 Statutu Gminy Głogów zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/27/2003 
Rady Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 roku z późniejszymi zmianami uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje  się plan pracy Rady Gminy Głogów na rok 2026, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Głogów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61953384-00EC-43D7-9F8A-CC1144D85150. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/151/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY GŁOGÓW NA 2026 r. 

Lp. Termin sesji Temat wiodący     
 

1. marzec 1.Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy 
Głogów za 2025 r. 

2. czerwiec 1.Raport o stanie gminy. 
2.Udzielenie Wójtowi wotum zaufania. 
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Głogów za 2025 r. 
4.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Głogów. 

3. listopad 1.Projekt budżetu Gminy Głogów na 2027 r. 
2.Podjęcie uchwały ustalających wysokość podatków i opłat na 
2027 r. 

4. grudzień 1.Podjęcie uchwały w sprawie budżetu  
na 2027 r. 

UWAGA:  Na sesji Rady Gminy Głogów w porządku dziennym znajdzie się m.in. sprawozdanie Wójta 
Gminy Głogów z okresu między sesjami, przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Głogów, 
interpelacje, zapytania oraz wnioski radnych oraz sprawy związane ze zmianami w budżecie Gminy Głogów na 
2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61953384-00EC-43D7-9F8A-CC1144D85150. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/151/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


